



CAMPUS NEWS

Indian Institute of Technology Madras

Vol. 38

January 13, 2017

No.02

SEMINAR TALKS: PH.D

Manimegalai S, Research Scholar, Department of Management Studies (MS11D006) will give a seminar talk on *Impacts of Corporate Social Responsibility (CSR) Activities on Employee Outcomes* at 1100 hours on January 16, 2017 in the Seminar Room (DoMS-110).

Devleena Chakravarty, Research Scholar, Department of Humanities and Social Sciences (HS14D001) will give a seminar talk on *Strong and Weak Version of Environmental Kuznets Curve – Production and Consumption Based Estimation with Global Data* at 1400 hours on January 16, 2017 in HSB-333.

Amrutha M S, Research Scholar, Department of Chemical Engineering (CH13D018) will give a seminar talk on *Mechanistic Analysis of Zr Dissolution in Acidic Fluoride Media* at 1430 hours on January 16, 2017 in MSB-241.

Santhosh Loganathan, Research Scholar, Department of Civil Engineering (CE13D052) will give a seminar talk on *Crew Composition and Its Impact on Construction Productivity* at 1500 hours on January 16, 2017 in BSB-105.

Santhosh M, Research Scholar, Department of Applied Mechanics (AM13D013) will give a seminar talk on *Deformation Dependent Diffusion in Biopolymer Thin Films* at 1500 hours on January 18, 2017 in the Newton Hall.

Venkata Kiran G, Research Scholar, Department of Ocean Engineering (OE14D005) will give a seminar talk on *Reliability, Availability and Maintainability (RAM) of Offshore Systems* at 1600 hours on January 19, 2017 in the Seminar Hall.

Abhishek Raj, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME13D020) will give a seminar talk on *Hydrodynamics of Compliant Microchannel* at 1500 hours on January 20, 2017 in the TML Lab Seminar Hall.

SEMINAR TALKS: PH.D (CONTD....)

Pullarao Muvvala, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME13D043) will give a seminar talk on *Experimental Studies on Fluid Flow and Heat Transfer Characteristics of Impinging Air Jets with Flow Disturbance* at 1500 hours on January 20, 2017 in the HTTP Lab Seminar Hall.

Parthiban R, Research Scholar, Department of Metallurgical and Materials Engineering (MM12D031) will give a seminar talk on *Thermo-Mechanically Controlled Processing of Q&P Steels* at 1500 hours on January 20, 2017 in MSB-104.

SEMINAR TALKS: M.S

Shelly Aggarwal, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE13S077) will give a seminar talk on *Experimental Investigation on Influence of Frequency in Piezoelectrically Driven Valveless Micropump* at 1500 hours on January 18, 2017 in the Seminar Hall (ESB-244).

Arvind Kumar, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE13S034) will give a seminar talk on *Polymer-Based Surface Acoustic Wave Device Operating in Ultra-High Frequency* at 1500 hours on January 19, 2017 in the Seminar Hall (ESB-244).

Gunjanbhai Patel, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME14S207) will give a seminar talk on *Development of a Portable and Wearable System for Gait Analysis* at 1500 hours on January 19, 2017 in the Seminar Hall (MDS-412).

FILM CLUB

Date	Movie
January 14, 2017	English Movie

Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach Director's Office before Tuesday of the week preceding the event.



कैंपस समाचार

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वॉल्यूम 38

13, जनवरी 2016

अंक 02

संगोष्ठी वार्ता – पी.एच.डी.

मणिमेगलै एस, शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS11D006) 16 जनवरी 2017 पूर्वाह्न 11.00 बजे “इम्पेक्ट्स ऑफ कॉर्पोरेट सोशल रेस्पॉन्सिबिलिटी (सी.एस.आर.) एक्टिविटीस ऑन एम्प्लॉयी औटकम्स” विषय पर सेमिनार कक्ष (डोम्स-110) में भाषण देंगे।

देवलीना चक्रवर्ति, शोध छात्र, मानविकी एवं समाज विज्ञान विभाग (HS14D001) 16 जनवरी 2017 को अपराह्न 2.00 बजे “स्ट्रॉङ्ग एफ वीक वेर्शन ऑफ एन्वयॉर्नमेंटल कुज़नेट्स कर्व-प्रोडक्शन एंड कणसंश्लेषण वेस्ट एस्टिमेशन विथ ग्लोबल डेटा” विषय पर एच.एस.बी.-333 में भाषण देंगे।

अमृता एम एस, शोध छात्र, रासायनिक अभियांत्रिकी विभाग (CH13D018) 16 जनवरी 2017 को अपराह्न 2.30 बजे “मेकानिस्टिक एनालिसिस ऑफ Zr डिसोल्यूशन इन एसिडिक फ्लूइड मीडिया” विषय पर एम.एस.बी.-241 में भाषण देंगे।

संतोष लोगनाथन, शोध छात्र, सिविल अभियांत्रिकी विभाग (CE13D052) 18 जनवरी 2017 को अपराह्न 3.00 बजे “क्रू कॉम्पोसिशन एंड इट्स इम्पेक्ट ऑन कणस्ट्रक्शन प्रोडक्टिविटी” विषय पर बी.एस.बी.105 में भाषण देंगे।

संतोष एम, शोध छात्र, अनुप्रयुक्त यांत्रिकी विभाग (AM13D013) 18 जनवरी 2017 को अपराह्न 3.00 बजे “डीफ्रॉमेशन डिपेंडेंट डिफ्यूशन इन बयोपॉलिमर थिन फ़िल्म्स” विषय पर न्यूटन हॉल में भाषण देंगे।

वेंकट किरण जी, शोध छात्र, समुद्र अभियांत्रिकी विभाग (OE14D004) 19 जनवरी 2017 को अपराह्न 4.00 बजे “रिलयबिलिटी, एवेलबिलिटी एंड मॉटेनबिलिटी (आर.ए.एम.) ऑफ ऑफशोर सिस्टेम्स” विषय पर सेमिनार हॉल में भाषण देंगे।

अभिषेक राज, शोध छात्र, यांत्रिक अभियांत्रिकी विभाग (ME13D030) 20 जनवरी 2017 अपराह्न 3.00 बजे “हाइड्रोडायनामिक्स ऑफ कम्प्लेन्ट मैक्रोचेनल” विषय पर टी.एम.एल. प्रयोगशाला सेमिनार हॉल में भाषण देंगे।

संगोष्ठी वार्ता – पी.एच.डी. [जारी]

पुल्लाराव मुव्वला, शोध छात्र, यांत्रिक अभियांत्रिकी विभाग (ME13D043) 20 जनवरी 2017 अपराह्न 3.00 बजे “एक्सपेरिमेंटल स्टडीस ऑन फ्लूइड फ्लो एंड हीट ट्रान्सफर केरेक्टरेस्टिक्स ऑफ इंपिजिङ्ग एयर जेट्स विथ फ्लो डिस्टर्बन्स” विषय पर एच.टी.टी.पी. प्रयोगशाला सेमिनार हॉल में भाषण देंगे।

पार्थिवन आर, शोध छात्र, धात्विकी एवं पदार्थ अभियांत्रिकी विभाग (MM12D031) 20 जनवरी 2017 अपराह्न 3.00 बजे “थर्मो-मेकानिकली कंट्रोलड प्रोसेसिंग ऑफ क्यू एंड पी स्टील्स” विषय पर एम.एस.बी. 104 में भाषण देंगे।

संगोष्ठी वार्ता – एम.एस.

शेल्ली अगरवाल, शोध छात्र, विद्युत अभियांत्रिकी विभाग (EE13S077) 18 जनवरी 2017 को अपराह्न 3.00 बजे “एक्सपेरिमेंटल इन्वेस्टिगेशन ऑन इन्फ्लुएन्स ऑफ फ्रीकुएन्सी इन पीएजोएलेक्ट्रिकली ड्रिवेन वाल्वलेस माइक्रोपम्प” विषय पर सेमिनार हॉल (ई.एस.बी.-244) में भाषण देंगे।

अरविंद कुमार, शोध छात्र, विद्युत अभियांत्रिकी विभाग (EE13S034) 19 जनवरी 2017 को अपराह्न 3.00 बजे “पॉलिमर-वेस्ट सर्फेस एकाॅस्टिक वेव डिवाइस ऑप्टिमाइजेशन इन अल्ट्रा-हाई फ्रीकुएन्सी” विषय पर सेमिनार हॉल (ई.एस.बी.-244) में भाषण देंगे।

गुंजनभाई पटेल, शोध छात्र, यांत्रिक अभियांत्रिकी विभाग (ME14S207) 19 जनवरी 2017 अपराह्न 3.00 बजे “डेवेलपमेंट ऑफ ए पोर्टेबल एंड वेयरबल सिस्टम फॉर गेट एनालिसिस” विषय पर सेमिनार हॉल (एम.डी.एस. 412) में भाषण देंगे।

फिल्म क्लब

दिनांक	फिल्म
14, जनवरी 2017	अंग्रेज़ी फिल्म

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आई.आई.टी. मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए।